ALLERGEN

INFORMATION

Barbacoa

Eggs

Fish

Gluten
Milk

Peanuts

Shellfish

Tree Nuts
Wheat

Black Beans

K [ X | Soy*

Cheese

Chips

Crispy Taco Shells

Chicken

Fajitas

Flour Tortillas

Pinto Beans

Rice

X[ X [X[X[X|X|X

Sour Cream

Steak




Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient sub-
stitutions, recipe revisions, and/or food preparation at the restaurant.
*Soybean oil, the only soy-based ingredient that we use, is not indicated
as an allergen. If you have any concerns pertaining to consumption of
soybean oil, please consult your doctor. For general information on
food allergens, visit the Food Allergy and Anaphylaxis Network Web
site at http://www.foodallergy.org.



